THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 370/TTg-NN
V/v phê duyệt Dự án xây dựng cơ sở dữ liệu bản đồ phục vụ quy hoạch, quản lý sử dụng đất quốc phòng
	Hà Nội, ngày 14 tháng 3 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Quốc phòng;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Tài nguyên và Môi trường.

Xét đề nghị của Bộ Quốc phòng (công văn số 7054/TTr-BQP ngày 24 tháng 12 năm 2007), ý kiến của các Bộ: Tài chính (công văn số 675/BTC-ĐT ngày 17 tháng 01 năm 2008), Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 435/BKH-QPAN ngày 18 tháng 01 năm 2008), Tài nguyên và Môi trường (công văn số 613/BTNMT-ĐKTKĐĐ ngày 22 tháng 02 năm 2008) về việc phê duyệt Dự án xây dựng cơ sở dữ liệu bản đồ phục vụ quy hoạch, quản lý sử dụng đất quốc phòng, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Đồng ý Bộ Quốc phòng đầu tư Dự án xây dựng cơ sở dữ liệu bản đồ phục vụ quy hoạch, quản lý sử dụng đất quốc phòng.
2. Bộ Quốc phòng tiếp thu ý kiến của các Bộ tại công văn nêu trên, bổ sung hoàn chỉnh nội dung, phê duyệt và tổ chức thực hiện Dự án theo đúng quy định hiện hành.
3. Giao Bộ Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Bộ Tài chính cân đối, bố trí vốn cho Bộ Quốc phòng trong kế hoạch hàng năm để triển khai thực hiện Dự án./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTT Hoàng Trung Hải, PTT Nguyễn Sinh Hùng;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý, các Vụ: KTTH, CN, NC, TH, Website CP;
- Lưu: VT, NN (3). 19
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Hoàng Trung Hải